David Nilsson, Koordinator Skolan mitt i byn, Ostra Géteborg
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| Bergsjon ligger Skolan mitt i byn

Bergsjoskolan har nyligen visat att den har natt forbattrade skolresultat och
en battre arbetsmiljo for elever och larare. Nar skolan nu ska erbjuda aven de
vuxna en motesplats for fritidsaktiviteter, ar malet att starka
sammanhallningen och de viktiga natverk som finns runt omradets barn och
unga.

Skolan mitt i byn ar en satsning som gors av Goteborgs Stad for att oka
tillgangen till fritids- och kulturaktiviteter dar barn, familjer och andra
boende i omradet kan motas och gora saker tillsammans. Tanken ar att
skolans lokaler kan anvandas till sa mycket mer, bade pa kvallar och helger.



Har finns mojligheter till manga typer av moten och aktiviteter, fran sport och
kultur till matlagning och studiecirklar. Aven myndigheter, féreningar och
naringsliv kan nyttja lokalerna for sina moten med bergsjoborna.

En hel del aktiviteter, som laxhjalp och idrott, ager redan rum utanfor skoltid
och nu ar det meningen att det som gors ska blir mer kant och besokas av
fler. Vilka fler aktiviteter som dessutom ska hallas ar upp till de boende i
omradet att bestamma. De ungas onskemal kommer att fangas upp genom
elevradet.

-Hdr i centrala Bergsjon har vi mdnga invdnare som inte bott hdr sd ldnge. Jag
hoppas att det hdr kommer att visa dem vagar till olika fritidsaktiviteter som de
inte hittat till. Men det viktigaste dr ju att de sjdlva har mojlighet att skapa
aktiviteter utifrdn vad som intresserar dem, sager Eva Andersson Berglund,
rektor for Bergsjoskolan F-6.

Tisdagen den 29 oktober halls en uppstartstraff for medarbetare pa
Bergsjoskolan, representanter for forvaltningar i staden och andra aktorer i
omradet som ska delta i arbetet. Medverkar gor da Said Mekahal fran Malmo
stad, som ska dela med sig av sina goda erfarenheter av att arbeta med vad
man dar kallar allaktivitetshus i nagra av Malmas skolor.

- Under det hdr métet vill jag inte bara att vi ska bli inspirerade, vi ska ocksd
tdanka kritiskt pd hur vi tar oss an det hdr. Vi behdver ha en reflekterande och
ibland kritisk dialog om hur vi ska arbeta tillsammans pa ldng sikt, skolpersonal,
andra kommunanstdllda, enskilda individer och féreningar. Vi hoppas ocksd pa ett
gott samarbete med ndringslivet som dr en viktig spelare i sammanhanget, sager
David Nilsson, koordinator for Skolan mitt i byn.

Program for uppstartstraffen den 29 oktober
13.00-14.30 Allaktivitetshusen i Malmo -inspirerande exempel

Said Mekahal, sektionschef i Malmo stad, berattar och inspirerar utifran sina
erfarenheter av allaktivitetshus pa skolor i Malmo. Han kommer bland annat
att ta upp vad som ar bra att tanka pa vid uppstart, hur man far med tjejer i
verksamheten och hur man jobbar tillsammans med invanarna i omradet.

14.30-15.00 Fika och mingel



15.00-16.30 Bergsjoskolan - Skolan mitt i byn: Vad ska det vara bra for? Vad
kommer det gora for skillnad?

Asa Lorentzi, enhetschef Team Jamlikt Ostra Géteborg inleder med en kort
bakgrund till Bergsjoskolan - Skolan mitt i byn, foljt av panelsamtal med Said
Mekahal, sektionschef Malmo stad, Ove Sernhede, professor Goteborgs
universitet, Talar Kirkor, chef trygghet och sakerhet Familjebostader
Bergsjon, Ing-Marie Larsson, sektorschef IFO-FH Ostra G6teborg och Marie
Sandstig, utbildningschef Grundskoleforvaltningen.

Moderator: David Nilsson, koordinator Skolan mitt i byn, SDF Ostra Goteborg.

Media ar valkomna att delta under motet och stalla fragor till arrangorerna
efterat. Meddela garna i forvag om du vill komma och om det ar nagon
sarskild person fran programmet som du ar intresserad av att prata med.

Bakgrund

Inom ramen for Goteborgs stads satsning Jamlik stad startas Skolan mitt i byn
i Ostra Goteborg, forst pd Bergsjoskolan senare under ldsaret dven pa
Gardesmosseskolan. Syftet ar att utjamna skillnader i uppvaxtvillkor genom
meningsfulla fritidsaktiviteter och trygga motesplatser for barnfamiljer och
andra invanare. Forhoppningen ar att sociala natverk starks och att
delaktighet och trygghet okar. Skolan mitt i byn skall ses som ett
komplement till andra insatser som gors inom skolan och i omradet av olika
aktorer.

Kontakt

David Nilsson, Koordinator Skolan mitt i byn
Team Jamlikt, Goteborgs Stad Ostra Goteborg
Tel: 031-365 40 04, 072-856 79 53

karl.david.nilsson@ostra.goteborg.se



mailto:karl.david.nilsson@ostra.goteborg.se
https://www.linkedin.com/company-beta/164101?pathWildcard=164101

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialforvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04
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Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkép och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

‘i‘ E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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